
 

Smlouva

o zajištění služeb v oblasti stravování

Smluvní strany:

Masarykova základní škola

Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

zastoupena:

IČ: 47608579

DIČ: CZ47608579

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s. Praha

Číslo účtu:

(dále jen Dodavatel)

a

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

zastoupena starostou: Milanem Samcem

IČ: 00240923

DIČ: cz00240923

Bankovní s o'ení: Ceská s ořitelna a.s. Praha

Císlo účtu:

(dále jen Odběratel)

1.

I.

Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí pro Odběratele služby V oblasti stravování, spočívající ve výrobě a

výdeji hotových teplých jídel pro uživatele pečovatelské služby Městské části Praha 21

dle předchozího objednání Odběratelem. Tyto služby budou zajišťovány pouze V době

provozu školní jídelny, nebudou zajišťovány především ve dnech školních prázdnin,

ředitelského volna a v případě havárií.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje touto smlouvou dodávat stravu v předepsaném množství a kvalitě

a zajišťovat výrobu a výdej hotových teplých jídel pro Odběratele podle platné vyhlášky

a dalších předpisů, týkajících se stravování, zejménase zavazuje zajistit při přípravě a

výdeji teplých hotových jídel dodržování platných evropských hygienických předpisů

pro oblast stravování, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.

137/2004 Sb., 0 hygienických požadavcích na stravovací Služby a o zásadách osobní a

provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

Odběratel i Dodavatel se zavazují dodržovat časový harmonogram pro výdej hotových

teplýchjídel V době od 10:00 do 11:00 hod.



Výdej hotových teplých jídel bude Dodavatel realizovat V přípravné místnosti

provozovny školní jídelny ZŠ Polesná 1690.

Odběratel se zavazuje dodržovat provozní řád školní jídelny, udržovat přepravní

nádoby, přepravky a přípravnou místnost v hygienicky nezávadném stavu, vstup do

přípravny pouze v přezutí a předepsaném pracovním oděvu.

Odběratel se zavazuje hradit náklady na stravování dle čl. III. této smlouvy.

III.

Náklady na stravování

Cena za jednu porci hotového teplého jídla, tzn. polévka + hlavní jídlo s přílohou, se

sjednává dohodou dle platného aktuálního ceníku vydaného Dodavatelem, se kterým je

Odběratel ke dni podpisu smlouvy seznámen. V případě změny tohoto ceníku seznámí

Dodavatel Odběratele se změnou nejpozději 30 dnů před účinností nového ceníku.

Pokud Odběratel nebude se změnou ceníku souhlasit, je oprávněn ke dni účinnosti

nového ceníku smlouvu písemně vypovědět. Taková výpověď musí být Dodavateli

doručena nejpozději 5 dní před účinností nového ceníku.

Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury),

vystavené Dodavatelem. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 15 dnů od data

vystaveného dokladu.

Úplata za výrobu a výdej hotových teplých jídel je stanovena v souladu bodem 1. tohoto

článku a počtem odebraných porcí obědů.

IV.

Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data podpisu smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů.

Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí

Dodavatel.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena také V evidenci smluv vedené

Odběratelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými

oběma smluvními stranami.

Smlouvu je možné vypovědět i V případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této

smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvního dne

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní

straně. Vypovězením smlouvy z důvodů hrubého porušení jednotlivých ustanovení

smlouvy nejsou dotčena práva poškozené strany na úhradu ztrát v souvislosti s tímto

porušením vzniklými, a to V souladu s českým právním řádem.

Smlouvu může také kterákoli smluvní strana vypovědět bez udání důvodů, a to vždy ke

konci kalendářního čtvrtletí písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně

alespoň tři měsíce předem.



7.

8.

10.

Smlouvu lze ukončit též dohodou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech autorizovaných stejnopisech, z nichž Dodavatel

obdrží jeden stejnopis a Odběratel dva stejnopisy.

Účinností této smlouvy se ruší a nahrazují veškerá předchozí smluvní ujednání mezi

Dodavatelem a Odběratelem, týkající se předmětu této smlouvy. Dodavatel i Odběratel

shodně prohlašují, že i pokud by v minulosti došlo k tomu, že původní smluvní ujednání

či jeho část, týkající se předmětu této smlouvy, či dodatek ktakovému smluvnímu

ujednání nebo jeho část, by bylo nutné považovat z jakéhokoli důvodu za neplatné,

nicotné či zrušené, nemají mezi sebou smluvní strany žádná sporná práva. Smluvní

strany si poskytly veškerá plnění, která si poskytnout měly a žádné ze stran tak nevznikl

nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Veškeré závazky a pohledávky vyplývající

z předchozích smluvních ujednání mezi Dodavatelem a Odběratelem, týkající se

předmětu této smlouvy, byly ke dni podpisu této smlouvy zcela vyrovnány a smluvní

strany nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků,

pohledávek a závazků, resp. obě smluvní strany se jakýchkoli takových dalších

případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této smlouvy

výslovně jejím podpisem vzdávají.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

.2: . ', ŽŠ “32“ “13.828
V Praze dne if. . .Ííí “'“ “ V Praze dne ....................

  

..\.:.\.....::š£(:$lo\3“...... „i ..........

Dodavatel i ' Čdbérátel ' '

   



 

„ „ »"

[..u *ng

'i'nyLšíLt : 43 '

 

íioývrzugeme '

 

   

e byéy splněny maminky pm pšmnosi milým mamma úkonu.

 

SWG. MC Praha 2'3

 

F-"cvr ření čienové Zest: pi


